EDITAL N° 132 DE 02 DE ABRIL DE 2024

Altera no Processo Seletivo Simplificado

n° 17/24 o Item 12 (Cronograma de

execução) do Edital n° 106 de 15 de

março de 2024.........................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições

legais, altera o Item 12 (Cronograma de execução) do Edital n° 106 de 15 de março de

2024 do Processo Seletivo Simplificado n° 17/24 para atividades de Estágio Remunerado

na Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, conforme segue:

Etapa do Processo Seletivo Simplificado Data

Período de Inscrições 04/03/24 a 28/03/24
Publicação das Inscrições Homologadas e Classificação
Preliminar 04/04/2024

Prazo de Recurso de Inscrições Não Homologadas e
Classificação Preliminar 05/04/24 e 08/04/24

Lista Final das Inscrições Homologadas e Classificação
Preliminar 09/04/2024

Entrevista 10/04/24 a 12/04/24

Publicação da Pontuação e Classificação Geral 15/04/2024

Prazo de recurso à Pontuação e Classificação Geral 16/04/24 e 17/04/24

Lista de Classificação Final 18/04/2024

Homologação do Processo Seletivo 18/04/2024

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 02 DE ABRIL DE 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que a presente Portaria foi
publicada no Quadro Mural de
Publicações Oficiais do Município de
02.04.2024 a 16.04.2024.

____________________________
ME